
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4334-43-VIII 

 

Про внесення змін до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 27 липня 2022 року №4249-42-VIII 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до пункту 22 частини 1 

статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України 

«Про правовий статус осіб, зниклих безвісти за особливих обставин», «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей», з метою підтримки сімей осіб, які зникли безвісти 

за особливих обставин, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 27 липня 2022 року №4249-42-

VIII, а саме: пункт 6.13 розділу 6 після слів «Захисниць України» доповнити словами «та 

дітей осіб, які зникли безвісти за особливих обставин». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова          Геннадій ДИКИЙ  


